中华医学会第 28 次心身医学分会年会

会议通知

医学术便函〔2022〕498 号

由中华医学会心身医学分会主办，同济大学附属精神卫生中心承办、同济大学医学

院、同济大学附属东方医院、同济医院、上海市第十人民医院、上海市精神卫生中心协

办的中华医学会第 28 次心身医学分会年会拟定于 2022年 11月 10-13日在上海浦东喜来

登由由酒店以线上线下结合的形式召开。本次年会主题：中西整合心身医学：传承与创

新。届时将邀请国内外知名专家针对双心医学、心身康复、心身内分泌、心身神经科学、

焦虑及相关障碍、睡眠障碍心身诊疗、心身风湿、心身疼痛、心身消化、老年心身医学、

成瘾医学、心身心理治疗、心身皮肤病学、心身妇产科学和心身肿瘤学等学科做专题报

告，同时进行大会交流。本次会议为国家级 I 类继续教育项目，项目编号 2022-03-09-011

(国)。现将会议有关事项通知如下：

【参会对象】

各专业临床医疗、护理、心理、康复、预防、管理领域的工作者，热心于心身医学

研究、发展、应用的各学科人士。

【会议时间】

2022 年 11 月 10-13 日

2022 年 11 月 10 日前网上注册，线下参会代表（受邀代表）11 月 10 日全天报到

2022 年 11 月 11-13 日 在线学术会议（登录 www.cspsm.org/  或从公共微信平台

china-pms 进入服务栏目中 CSPM2022 观看直播）

11 日全天主会场会议（线下）并全程直播，12-13 日分会场会议（线上）

【线下会议报到地点】

上海浦东喜来登由由酒店一层大厅 地址：上海市浦建路 38 号

http://www.cspsm.org/

【日程框架】

日期 11月10日 11月11日 11月12日 11月13日

8:00-12:00
线下参会代表

全天报到

线上参会代表

线上注册

开幕式

全天大会演讲

及卫星会

（线下会议并直播）

分会场交流及

卫星会（线上）

分会场交流及

卫星会（线上）

13:00-21:00 分会场交流及

卫星会（线上）

分会场交流及

卫星会（线上）

【注册费】

线下参会代表免收注册费，住宿费和交通费自理，按规定回单位报销。

线上参会：正式注册代表（须上传有效证件）可观看会议全部学术内容及会议回放，

可参加在线考试并获得学分；不注册登录可观看部分学术内容，不可获得学分。

个人代表 800 元

学生及研究生 400 元

团队代表（6 人及以上） 600 元

付费方式：

1、线上注册缴费：会前，参会代表可进入会议官方网站 www.cspsm.org/  或从公

共微信平台 进入微网站 CSPM2022，在线注册并缴纳注册费。大会秘书处在确认收到您

的注册信息和付款后，将以邮件形式向您发送“注册确认函”。网络支付偶有延迟，如您

缴费后状态未及时更新，可与组委会注册投稿技术咨询负责人联系。

2、发票领取：会议结束 7 个工作日后登录注册邮箱，下载打印注册费电子发票。

【大会官方网站和公共微信平台】

会议官方网站 www.cspsm.org/

扫描右侧二维码，或在微信通讯录中查找公共账号

china-pms，进入服务栏目中微网站 CSPM2022 进行网上注册及

线上听课。

【线上参会方式】

为方便代表学习，本次会议提供会期观看直播和会后视频回顾两种线上学习方式。

1．线上直播：11 月 11-13 日，登录大会网站 www.cspsm.org/或微网站 CSPM2022，

点击“会议直播”，进入会议直播界面观看会议；

http://www.cspsm.org/
http://www.cspsm.org/
http://www.cspsm.org/

2．视频回顾：11 月 14-20 日，登录大会网站 www.cspsm.org/或微网站 CSPM2022，

点击“视频回顾”，进入会议回顾界面观看会议。

【线上考试及继续教育学分】

本次会议为国家级 I 类继续教育项目，全程学习并通过考试后，方可获得国家级Ⅰ

类继续教育学分，项目编号 2022-03-09-011 (国) 。按照国家级继续医学教育管理有关规

定，线上参会代表在线学习时长需要达到或者超过 18 小时，观看会议直播和视频回顾

均计入在线学习时长，会议系统会自动记录学习时间。完成规定学习时长后，方可在线

参加考试。

温馨提示：在线考试截止时间为 2022 年 11 月 20 日 24 时，之后将无法参加在线考试，不能获

得相应学分，请在规定时间内完成在线考试。

【大会秘书处联系方式】

注册投稿技术咨询 魏金华

手机：18211187508

邮箱：weijinhua@medmeeting.org

中华医学会学术会务部  钟宁

电话：010-21721250

邮箱：cmazhongning@163.com

中华医学会心身医学分会  沈鑫华

电话：13757289039

邮箱：shenxinhuasun@sina.com

                        中华医学会学术会务部   中华医学会心身医学分会

二〇二二年十月

http://www.cspsm.org/
mailto:weijinhua@medmeeting.org
mailto:cmazhongning@163.com